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Haber-Yorum 

Amerika’nın Irak’a Yönelik Baskınları ve Buna Karşı Sahih Tutum 

 

Haber: 

Amerika, “Suriye-Irak sınırında İran destekli milislerin kullandığı tesisleri hedef alan hava 
saldırıları” başlattığını duyurdu. Savunma Bakanlığı (Pentagon) sözcüsü John Kirby, “Bu 
saldırılara, Irak’taki Amerikan çıkarlarına yönelik devam eden saldırıların ardından Başkan 
Joe Biden tarafından yetki verildiğini” ve “27/06/2021 Pazar günkü grevlerin, tırmanma 
risklerini azaltmak için gerekli, uygun ve kasıtlı bir eylem olduğu gibi ancak aynı zamanda 
açık ve net bir caydırıcılık mesajı göndermek için olduğunu” söyledi. Irak Ordu Sözcüsü 
Yahya Resul, “Amerikan saldırısını kınadığını” açıkladı ve bunu, “tüm uluslararası 
sözleşmelere göre Irak egemenliğinin ve Irak ulusal güvenliğinin açık ve kabul edilemez bir 
ihlali” olarak nitelendirdi. İran ise “Amerika yanlış yoldadır ve saldırılar da onun kibrinin bir 
parçasıdır” dedi. Haşdi Şabi’ye (Halk Seferberlik Güçleri) bağlı Iraklı gruplar da şöyle dedi: 
"Anayasaya ve parlamento kararına aykırı olan Amerikan güçlerinin varlığına sessiz 
kalınmayacaktır.” Bu arada, Haşdi Şabi’nin 14 Nolu Tugayı, “Amerikan baskınlarının birkaç 
üyesinin ölümüne yol açtığını” açıkladı.  

 

Yorum: 

1- Amerika Irak’ı işgal etti, topraklarını yağmaladı, halkını öldürdü, İran ve ona mensup 
olanların yardımıyla 2003’te şehirlerini ve köylerini yerle bir etti. Ama işgali 
alkışladılar, direnişi yasakladılar ve Sistani’li Irak’taki müftüler, Amerika’ya karşı 
savaşmayı yasaklayan bir fetva yayınladılar. İran, Amerikan işgalinin hemen ardından 
büyükelçiliğini kurdu, Amerika’nın izniyle istihbaratı Irak’a girdi, Amerika ile 
koordinasyona başladı ve işgale direnmekte başarılı olan ve Amerika’yı geri 
çekilmeye zorlamak için bir ders verecek olan mücahitlere karşı Amerikan güçlerine 
yardım etmek için yandaşlarını seferber etti. Nitekim İran eski Cumhurbaşkanı 
Hatemi’nin yardımcısı Muhammed Abtahi ve aynı şekilde İran Eski Cumhurbaşkanı 
Ahmedinejad, şayet İran olmasaydı Amerika’nın Afganistan ve Irak’ı işgal 
edemeyeceğini ve Amerika’nın bu ülkelerde istikrarı sağlayamayacağını açıkladılar. 
Hatta İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, 2008 yılının başında Amerikan işgalinin 
süngüleri altındayken Irak ve Afganistan’ı ziyaret etmişti. 

2- İşgalci Amerika’nın kurduğu Irak rejimine dahil olan İran yandaşları, Amerika’nın Irak 
valisi Bremer tarafından kurulan Irak anayasasını kabul ettiler. Dolayısıyla işgal 
altında peş peşe hükümetleri kuran ve 2008 yılında Amerika ile güvenlik ve stratejik 
anlaşması imzalayanlar bizzat onlardır. Bu anlaşmalar, Irak’ta Amerikan nüfuzunu 
koruyan ve Irak demokratik sistemine yönelik bir tehdit olduğunda veya bu sistem 
ortaya çıkıp Amerika’dan yardım istediğinde Amerika’nın Irak’a müdahale etmesine 
izin veren sömürgeci anlaşmalar mesabesindedir. 

3- Bu nedenle İran’ın yandaşları tarafından idare edilen Amerikan yanlısı Irak rejimi, 
2014 yılında Amerika’dan IŞİD’e karşı müdahale etmesini istedi. Ramadi, Musul, 
Felluce ve diğer yerlerde Amerikan ordusunun yanında savaşmak ve bu şehirleri 
birlikte yok etmek için Haşdi Şabi milislerini kurdular, hatta kendi halkını öldürdüler ve 
birçoğunu da yerinden ettiler. 



4- İran harekete geçerek Amerikan ajanı zalim Beşşar Esed’in liderliğindeki mücrim laik 
rejime karşı ayaklanan halkına karşı Suriye’ye müdahale etmesi için Irak, Lübnan ve 
Afganistan’daki yandaşlarını ve takipçilerini seferber etti. Nitekim Müslümanlara karşı 
Amerika’ya yardım ettiler ve hala da Suriye’de Amerika için savaşıyorlar. Bu şekilde 
İran, Amerika’ya yaptığı hizmetler karşılığında bölgede bölgesel bir nüfuza sahip 
olarak ulusal çıkarlarını elde etmek ve Amerika ile birlikte hareket eden veya 
Amerika’ya ya da İngiltere ve Avrupa’ya bağlı olan bölgedeki diğer rejimler gibi 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet‘in kurulmasını engellemek istemiştir.   

5- Amerika, 2020 yılının başında Irak’ta Haşdi Şabi’nin yanı sıra Suriye’deki İran 
yandaşlarına liderlik eden İranlı komutan Kasım Süleymani‘yi öldürdü. Amerika, 
kendisine sadık Irak rejimine karşı şiddetli protestoların patlak vermesinin ve İran ile 
uşakları Rusya, Türkiye ve Suudi Arabistan aracılığıyla Suriye rejiminin kendisine 
bağlı kalmasını başarmasının ardından Suriye ve Irak’ta İran’a verdiği doğrudan role 
son vermek istedi. Böylece kendi yörüngesinde hareket eden İran’ı Yahudi varlığı 
yerine bölge halkının düşmanı yapmak, Arap rejimlerini Filistin gaspçısı bu varlıkla 
uzlaştırmak ve düşmanı İran’a karşı onu kendisine dost ve müttefik olarak görmek 
istedi! Bu nedenle BAE, Bahreyn, Sudan ve Fas gibi bazı rejimler bu gaspçı varlıkla 
normalleştiler. 

6- İran ve yandaşları ile bölgedeki diğer ülkeler ve yandaşları sapkın pragmatik bir 
zihniyetin egemenliği altına girdiler. Dolayısıyla bu zihniyete sahip olanlar, çıkarlarını 
elde etmek veya tahtlarını ve varlıklarını korumak için Amerika gibi düşmanla ittifak 
kurmaya hazırdırlar ve ittifaklarının geçici olduğunu veya çıkarlarının Amerika ile 
kesiştiğini iddia etmektedirler! Ancak Amerika, çıkarları gerektirdiğinde, bu ittifakta bir 
değişiklik yapmak istediğinde, müttefiklerine ikinci bir rol vermek veya onları 
başkalarını korkutmak için kullanmak istediğinde, çalışma yetkileri sona erdiğinden 
dolayı rollerini bitirmek istediğinde ya da Irak halkının İran yandaşlarından olan 
yandaşlarına karşı ayaklanmasında, Süleymani ile birlikte Haşdi Şabi komutanının 
öldürülmesinde olduğu gibi Mısır’daki ajanı Hüsnü Mübarek’e ve Pakistan’daki ajanı 
Nevaz Şerif’e, ondan sonra Pervez Müşerref’e yaptığı gibi halkı onlara isyan ettiğinde 
planlarını değiştirmeye her zaman hazırdır. 

7- Bundan dolayı bu insanların hiçbirinde hayır olmadığı gibi Amerika’ya karşı tavırlarına 
ve onlara asla güvenilmez. Zira onlar, Amerika ile ittifak yapmaya her zaman 
hazırdırlar. Dolayısıyla Amerika ile onun gibi olan sömürgeci ülkelere karşı sahih 
tutum, ne yakından ne uzaktan, ne başlangıçta ne sonunda, ne geçici ne de kalıcı 
olarak Amerika ille ittifak yapmamak, bilakis Amerika’nın uşaklarını ve onunla ittifak 
kuranları devirmek ve İslam ideolojisi zaviyesinden hareket eden, onu hakim kılmak 
ve onun devleti olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için 
çalışan ilkeli muhlis siyasetçileri getirmek için çalışanlarla birlikte Amerika’yı bölgeden 
kovmak için çaba sarf etmektir.  
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